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Juryindeling Interregio senioren uitvoeringen d.d. 12-01-2019 Hoofddorp (SKWA)

Clinic Jury 10.30 u

Juryvergadering 13.45 u

Inzwemmen 14.00 u

Aanvang 14.30 u

Scheidsrechter Mw. I. Kok S Zweml. MW

Chef secretaris Mw. I. Braxhoven C AZC W

Computer Hr. M. de Heij C ZPCH W

Computer Mw. V. Sahertian M ZPCH MW

Computer Hr. K. van Rooijen M Aquarijn MW

Speaker Hr. T. Schallenberg ACZ W

Muziek Hr. R. van Leeuwen Aquarijn MW

Juryindeling solo vr. duet vr. solo tech duet tech plg tech

Hr. P. Ampts 8 zsp Z ai1 m3 ai3 u3 e5

Mw. J. de Beus 9 azc W u2 m2 Ass i3 res u

Hr. H. Blom 8 azc W m4 ai5 e5 resu i5

Mw. A. Bruijn 8 aquar MW m1 ai1 e1 e3 i3

Mw. Y. Bijlsma 8 zpc MW u3 m1 res u i2 TA elem

Mw. C.A. Charlton 8 zpc MW m5 u3 Ass e4

Mw. N. Cup 8 acz W m3 res ai u1 i1 e3

Mw. T. Rybakova 8 pfc O ai2 m4 u2 res i u3

Mw. M. Kavadjaja 8 dol M W u4 res m i2 e5 u1

Mw. J. Klein S zpc MW res ai u5 e2 u4 i1

Mw. W. Kreitlein S syn Z u5 ai4 TA elem e1 res i

Mw. V. v.d. Laan 8 bzpc W m2 u4 i5 Ass

Hr. E. van Meel 8 acz W ai3 u4 e3 u1 i2

Mw. N. Muller S dwt MW ai5 Ass u5 i4 e2

Mw. A. Pardieck 8 dol MW Ass ai3 TA elem u5 e1

Mw. M. Ronner 8 azc W res m u3 i1 e4 u2

Mw. M. Schouten S donk W ai4 m5 res e u2 TA elem

Hr. W. Schrauwen 8 aquar MW u2 i5 TA elem u4

Mw. A. Sijben 8 acz W res u u1 i4 e2 i4

Mw. B. Veenstra S zcnf N u1 ai2 e4 TA elem u5

Mw. R. Knippels M daw MW oploop briefjes tijd tijd briefjes

Mw. M. Molenaar M dol MW briefjes oploop briefjes tijd tijd

Mw. J. Overkamp M donk W tijd tijd oploop briefjes briefjes

Hr. J. v. Tiggeloven M acz W tijd briefjes briefjes oploop tijd

Hr. P. Tingen M zcnf N briefjes tijd tijd briefjes oploop



UITSLAG VRIJE UITVOERINGEN SOLO

Vereniging K.N.Z.B. 

Namen Startnr. 1 2 3 4 5

1     ACZ West 30% 7,3  7,3  7,4  7,2  6,9  21,8000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Maria Lorenzini 200301290     40% 6,5  7,0  7,0  6,5  7,3  27,3333 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                 30% 7,0  7,0  6,6  7,0  6,8  20,8000 M.

69,9333

Strafpunt 0,0000 -

Muziek The arena Uitvoering 69,9333 V.U. 100 % 69,9333

Samenstelling Petri /ACZ Totaal 69,9333

2     ACZ West 30% 6,7  7,0  7,3  6,8  5,5  20,5000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Hester Cup 200000168     40% 6,6  8,0  6,9  6,6  7,4  27,8667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                 30% 7,1  7,1  7,4  6,6  6,7  20,9000 M.

69,2667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Laura Fabian Uitvoering 69,2667 V.U. 100 % 69,2667

Samenstelling Petri /ACZ Totaal 69,2667

3     ACZ West 30% 6,8  7,2  7,6  6,1  6,6  20,6000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Floor Schallenberg 200400018     40% 6,9  7,4  7,2  6,0  6,5  27,4667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                 30% 7,2  6,5  6,7  6,5  6,6  19,8000 M.

67,8667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Edith Piaf Uitvoering 67,8667 V.U. 100 % 67,8667

Samenstelling Petri /ACZ Totaal 67,8667

4     Z.P.C.H. MidWest 30% 7,5  6,7  7,2  7,5  5,8  21,4000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Rebecca Duyverman 199903330     40% 5,9  7,2  6,8  6,3  5,9  25,3333 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                 30% 6,6  6,9  6,4  6,7  7,4  20,2000 M.

66,9333

Strafpunt 0,0000 -

Muziek My Immortal Uitvoering 66,9333 V.U. 100 % 66,9333

Samenstelling Anna Voloshyna en Z.P.C.H. Totaal 66,9333

5     DAW Midwest 30% 6,4  6,8  7,1  7,0  7,0  20,8000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Wieteke Luttik-Elzinga 198601038     40% 6,5  6,9  6,3  5,9  7,1  26,2667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                 30% 6,7  6,8  6,3  5,6  6,4  19,4000 M.

66,4667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Carla Bruni Uitvoering 66,4667 V.U. 100 % 66,4667

Samenstelling DAW Totaal 66,4667



6    Zwemsport Parkstad Zuid 30% 6,5  6,4  5,9  6,5  5,9  18,8000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Moramay Koomen 199806548      40% 6,7  6,9  7,1  5,6  7,7  27,6000 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                        30% 6,0  6,6  5,6  5,7  6,1  17,8000 M.

64,2000

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Like a River Uitvoering 64,2000 V.U. 100 % 64,2000

Samenstelling Petra Ampts Totaal 64,2000

7    ACZ West 30% 6,2  6,5  6,1  6,0  6,8  18,8000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Laura Sijben 200202900      40% 5,3  7,8  6,4  6,1  5,7  24,2667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                        30% 6,1  6,2  6,1  6,1  5,8  18,3000 M.

61,3667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Secret love Uitvoering 61,3667 V.U. 100 % 61,3667

Samenstelling Petri /ACZ Totaal 61,3667

8    HZ&PC Heerenveen Noord 30% 6,6  6,3  6,3  7,0  6,1  19,2000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Niesjen Ipema 199801738      40% 5,5  6,0  5,9  5,7  6,7  23,4667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                        30% 5,9  6,4  6,0  6,3  6,0  18,3000 M.

60,9667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Brave Souls Uitvoering 60,9667 V.U. 100 % 60,9667

Samenstelling Niesjen Totaal 60,9667

9    Aqua-Novio '94 Oost 30% 6,0  5,9  6,5  5,7  5,6  17,6000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Soïzic Hoscheit 199706602      40% 6,1  6,6  6,5  5,5  6,2  25,0667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                        30% 6,3  6,1  6,2  5,8  5,6  18,1000 M.

60,7667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek In The End Uitvoering 60,7667 V.U. 100 % 60,7667

Samenstelling Aqua-Novio '94 Totaal 60,7667

10  WVZ West 30% 5,7  6,0  6,2  5,9  5,7  17,6000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Sandra van Halm Braam 200003028 40% 5,8  5,9  6,0  5,8  6,0  23,6000 A.I. T.U. 100 % 0,0000

                                                                        30% 5,7  6,3  6,2  5,4  5,7  17,6000 M.

58,8000

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Legends of Doom Uitvoering 58,8000 V.U. 100 % 58,8000

Samenstelling WVZ Totaal 58,8000



UITSLAG VRIJE UITVOERINGEN DUET

Vereniging K.N.Z.B. 

Namen Startnr. 1 2 3 4 5

1    ACZ Regio 30% St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 Tot. Uitv. U.S Fig. 0 % 0,0000

x Laura van Meel 200000790        50% 7,1     6,3     6,4     6,7     6,6     26,2667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

x Marleen Brandhorst 200003910        30% 6,7     6,8     6,2     6,8     6,3     19,8000 M.

                                                                    46,0667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Nathan Lanier Uitvoering 66,3667 V.U. 100 % 66,3667

Samenstelling Thara/ACZ Totaal 66,3667

2    De Dolfijn MidWest 30% 6,3     6,2     6,2     5,9     6,3     18,7000 U.S Fig. 0 % 0,0000

res Jisca Majolee 199403570        40% 6,1     5,6     6,1     5,7     6,4     23,8667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

x Dilara Yugnuk 200004934        30% 6,3     5,8     5,7     6,3     5,7     17,8000 M.

x Karin Simons 198903804        60,3667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Tusk Uitvoering 60,3667 V.U. 100 % 60,3667

Samenstelling De Dolfijn Totaal 60,3667

3    ZCNF'34 Oosterwolde Noord 30% 5,7     5,5     6,5     6,0     5,4     17,2000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Janny Vledder 199500958        40% 5,6     5,8     6,0     5,9     5,5     23,0667 A.I. T.U. 100 % 0,0000

x Bregje Tingen 199500960        30% 5,7     5,9     5,5     6,2     5,1     17,1000 M.

                                                                    57,3667

Strafpunt 0,0000 -

Muziek the Duel Uitvoering 57,3667 V.U. 100 % 57,3667

SamenstellingJanny Vledder en Bregje Tingen Totaal 57,3667

4    DAW MidWest 30% 5,4     5,3     5,2     5,6     5,7     16,3000 U.S Fig. 0 % 0,0000

x Liza de Bruijn 199202758        40% 5,4     5,4     5,2     5,4     5,2     21,3333 A.I. T.U. 100 % 0,0000

x Steffi Schijf 200001476        30% 5,9     6,0     5,4     5,9     5,3     17,2000 M.

                                                                    54,8333

Strafpunt 0,0000 -

Muziek Sherlock Holmes Uitvoering 54,8333 V.U. 100 % 54,8333

Samenstelling DAW Totaal 54,8333



UITSLAG TECHNISCHE UITVOERINGEN SOLISTEN

Vereniging K.N.Z.B. 

Namen Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1   ACZ West Uitv. 30% 7,1  6,6  6,8  6,8  7,0  20,60       20,6000   +

x Kim Schallenberg 200100454    Impr. 30% 6,0  6,2  6,7  7,0  6,9  19,80       19,8000   +

                                           Element A 2,7  6,4  7,2  8,0  7,0  7,3  19,3500   

Element B 3,2  6,4  6,7  7,4  6,5  6,8  21,3333   

Element C 3,2  6,8  7,0  7,6  7,2  7,2  22,8267   

Element D 2,7  6,2  6,7  7,3  6,6  7,2  18,4500   

Element E 2,3  6,0  5,9  6,9  5,8  6,4  14,0300   

40% 95,9900   27,2312   Herleid 

Muziek : Dernière danse Strafpunt -               -

Samenstelling : Petri /ACZ Technische Uitvoering 67,6312   100 % 67,6312

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 67,6312

2   Z.P.C.H. MidWest Uitv. 30% 6,9  6,4  6,9  6,9  7,2  20,70       20,7000   +

x Rebecca Duyverman 199903330    Impr. 30% 6,2  6,8  6,3  6,5  6,6  19,40       19,4000   +

                                           Element A 2,7  6,4  6,4  6,7  6,7  6,8  17,8200   

Element B 3,2  6,5  6,6  6,9  6,8  7,0  21,6533   

Element C 3,2  6,2  6,8  7,2  7,4  6,8  22,1867   

Element D 2,7  6,5  6,5  6,6  6,9  6,5  17,6400   

Element E 2,3  5,8  6,2  6,8  6,0  5,9  13,8767   

40% 93,1767   26,4331   Herleid 

Muziek : Stretch your eyes Strafpunt -               -

Samenstelling : Rynske Keur en Z.P.C.H. Technische Uitvoering 66,5331   100 % 66,5331

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 66,5331

3   De Dolfijn MidWest Uitv. 30% 7,2  6,4  6,7  6,6  7,1  20,40       20,4000   +

x Liza Foppen 199601152    Impr. 30% 5,9  6,5  6,9  6,4  6,4  19,30       19,3000   +

                                           Element A 2,7  5,7  6,3  6,4  5,8  7,0  16,6500   

Element B 3,2  6,2  7,1  6,8  6,6  7,1  21,8667   

Element C 3,2  6,2  7,2  7,0  6,4  7,1  21,8667   

Element D 2,7  6,8  6,6  6,6  6,0  6,7  17,9100   

Element E 2,3  6,0  6,0  6,7  5,6  6,1  13,8767   

40% 92,1701   26,1476   Herleid 

Muziek : Youth Strafpunt -               -

Samenstelling : De Dolfijn Technische Uitvoering 65,8476   100 % 65,8476

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 65,8476



4  ACZ West Uitv. 30% 6,7  6,7  6,5  6,7  6,0  19,90       19,9000    +

x Manolya Yapar 200101304    Impr. 30% 7,2  6,3  6,2  6,8  6,8  19,90       19,9000    +

                                         Element A 2,7  6,5  6,5  6,7  6,5  6,8  17,7300   

Element B 3,2  6,3  6,5  6,6  6,4  6,9  20,8000   

Element C 3,2  5,9  6,5  6,9  6,3  6,8  20,9067   

Element D 2,7  6,0  6,4  6,9  6,5  6,6  17,5500   

Element E 2,3  5,9  6,1  6,8  6,0  6,6  14,3367   

40% 91,3234   25,9074    Herleid 

Muziek : Perhaps Strafpunt -               -

Samenstelling : Petri /ACZ Technische Uitvoering 65,7074    100 % 65,7074

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 65,7074

5  Zwemsport Parkstad Zuid Uitv. 30% 6,0  6,0  5,9  6,5  5,7  17,90       17,9000    +

x Moramay Koomen 199806548    Impr. 30% 5,8  5,8  6,5  6,0  6,0  17,80       17,8000    +

                                         Element A 2,7  5,8  6,0  6,5  6,8  6,0  16,6500   

Element B 3,2  6,2  6,3  6,2  6,5  5,6  19,9467   

Element C 3,2  6,0  5,8  6,8  7,1  6,1  20,1600   

Element D 2,7  5,9  5,2  6,0  6,5  5,5  15,6600   

Element E 2,3  5,4  4,8  5,9  5,5  5,4  12,4967   

40% 84,9134   24,0889    Herleid 

Muziek : Rise up Strafpunt -               -

Samenstelling : Petra Ampts Technische Uitvoering 59,7889    100 % 59,7889

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 59,7889

6  HZ&PC Heerenveen Noord Uitv. 30% 5,7  5,9  5,4  5,6  5,5  16,80       16,8000    +

x Niesjen Ipema 199801738    Impr. 30% 5,4  5,3  5,6  5,5  5,7  16,50       16,5000    +

                                         Element A 2,7  5,8  6,0  6,3  6,6  6,3  16,7400   

Element B 3,2  5,9  5,6  6,0  5,9  6,0  18,9867   

Element C 3,2  5,8  6,4  6,6  6,4  6,4  20,4800   

Element D 2,7  5,8  5,0  6,1  5,6  5,5  15,2100   

Element E 2,3  5,6  5,6  6,0  5,4  5,7  12,9567   

40% 84,3734   23,9357    Herleid 

Muziek : The Hobbit Strafpunt -               -

Samenstelling : Niesjen Technische Uitvoering 57,2357    100 % 57,2357

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 57,2357

       



UITSLAG TECHNISCHE UITVOERINGEN DUETTEN

Vereniging K.N.Z.B. Regio

Namen Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1    ACZ Uitv. 30% 7,2  6,0  6,5  6,8  6,8  20,10       20,1000   +

x Kim Schallenberg 200100454    Impr. 30% 7,1  6,4  7,0  6,8  7,2  20,90       20,9000   +

x Manolya Yapar 200101304    Elem. A 2,3  6,2  6,6  6,2  6,6  6,0  14,5667   

                                                              Elem. B 2,9  6,5  6,4  6,4  6,7  6,5  18,7533   

Elem. C 2,8  6,0  6,8  6,3  6,8  6,1  17,9200   

Elem. D 3,0  6,4  6,7  6,2  7,0  6,5  19,6000   

Elem. E 2,5  5,9  6,5  6,4  6,7  6,0  15,7500   

40% 86,5900   25,6563   Herleid 

Muziek : Conga Strafpunt -               -

Samenstelling : Darya/ACZ Technische Uitvoering 66,6563   100 % 66,6563

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 66,6563

2    Z.P.C.H. Uitv. 30% 6,9  6,8  6,7  6,7  6,4  20,20       20,2000   +

x Kim Schravendijk 199901136    Impr. 30% 6,9  6,2  6,7  7,0  6,9  20,50       20,5000   +

x Eva Meulblok 199803092    Elem. A 2,3  4,9  6,3  6,4  7,1  6,5  14,7200   

                                                              Elem. B 2,9  6,4  6,6  6,2  6,9  6,8  19,1400   

Elem. C 2,8  5,9  6,5  6,5  6,6  6,0  17,7333   

Elem. D 3,0  6,2  6,6  6,3  6,8  6,6  19,5000   

Elem. E 2,5  5,5  6,5  6,3  6,9  6,5  16,0833   

40% 87,1766   25,8301   Herleid 

Muziek : The Flash Strafpunt -               -

Samenstelling : Rynske Keur en Z.P.C.H. Technische Uitvoering 66,5301   100 % 66,5301

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 66,5301

3    AZC Uitv. 30% 5,2  6,4  5,5  6,0  5,4  16,90       16,9000   +

x Daphne Vlak 199801128    Impr. 30% 6,0  5,9  6,2  6,7  6,6  18,80       18,8000   +

x Sanne de Witte 199700608    Elem. A 2,3  5,9  5,6  6,0  6,2  6,2  13,8767   

                                                              Elem. B 2,9  6,2  5,5  6,0  6,0  6,0  17,4000   

Elem. C 2,8  5,2  5,0  5,8  6,5  5,8  15,6800   

Elem. D 3,0  5,7  5,4  5,7  6,3  5,7  17,1000   

Elem. E 2,5  4,9  5,2  5,2  5,9  5,6  13,3333   

40% 77,3900   22,9304   Herleid 

Muziek : Incredibles Strafpunt -               -

Samenstelling : AZC Technische Uitvoering 58,6304   100 % 58,6304

Figuren -               0 % 0,0000

Totaal 58,6304



UITSLAGEN TECHNISCHE UITVOERINGEN PLOEGEN

Vereniging Regio

Namen KNZB Startnr. 1 2 3 4 5 3 van 5

1      ACZ West Uitv. 30% 7,0  6,8  6,8  6,8  6,7  20,40       20,4000   +

x Kim Schallenberg 200100454   Impr. 30% 7,0  7,4  7,3  7,0  6,8  21,30       21,3000   +

x Manolya Yapar 200101304   Elem. A 2,5  6,5  6,8  7,0  6,6  6,0  16,5833   

x Hester Cup 200000168   Elem. B 2,2  6,3  7,0  6,9  6,8  4,6  14,6667   

x Laura van Meel 200000790   Elem. C 2,6  6,2  6,8  7,0  6,3  5,6  16,7267   

x Marleen Brandhorst 200003910   Elem. D 3,1  6,6  7,0  6,5  6,5  5,7  20,2533   

x Laura Sijben 200202900   Elem. E 2,5  5,9  5,8  6,6  6,4  5,7  15,0833   

x Maria Lorenzini 200301290   40% 83,3133   25,8336   Herleid 

x Thara Maas 199701744   Strafpunt -               -

res Floor Schallenberg 200400018   Technische Uitvoering 67,5336   100 % 67,5336

                                                                  Muziek Tron Legacy Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling ACZ Totaal 67,5336

2      De Dolfijn MidWest Uitv. 30% 6,7  7,0  6,7  6,5  6,4  19,90       19,9000   +

x Jisca Majolee 199403570   Impr. 30% 6,6  6,7  7,0  6,5  6,6  19,90       19,9000   +

x Karin Simons 198903804   Elem. A 2,5  6,3  6,2  6,9  6,7  5,8  16,0000   

x Liza Foppen 199601152   Elem. B 2,2  6,2  6,5  6,6  6,3  5,5  13,9333   

x Elianne Essayan 199403568   Elem. C 2,6  6,3  7,0  6,8  6,5  5,6  16,9867   

x Dilara Yugnuk 200004934   Elem. D 3,1  5,9  5,7  6,5  6,2  5,4  18,3933   

x Selena vd Tholen 200105016   Elem. E 2,5  6,0  6,5  6,3  6,2  5,3  15,4167   

x Claire Groenveld 200005692   40% 80,7300   25,0326   Herleid 

x Merit Braakhuis 200201212   Strafpunt -               -

afm Laura Bersier 199307966   Technische Uitvoering 64,8326   100 % 64,8326

                                                                  Muziek Radha Nachegi Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling De Dolfijn Totaal 64,8326

3      AZC West Uitv. 30% 6,7  6,4  6,3  5,9  6,1  18,80       18,8000   +

x Joyce Benders 197901454   Impr. 30% 6,3  6,6  6,0  6,2  6,3  18,80       18,8000   +

x Tamara Boerefijn 200004596   Elem. A 2,5  6,0  6,0  6,0  6,1  5,2  15,0000   

x Jille van Geen 199900536   Elem. B 2,2  5,8  5,8  6,2  5,8  4,3  12,7600   

x Luna Hesselmann 200203620   Elem. C 2,6  5,5  6,0  6,8  6,2  5,5  15,3400   

x Nikita Lammers 200104550   Elem. D 3,1  5,7  6,0  6,1  5,9  5,5  18,1867   

x Daphne Vlak 199801128   Elem. E 2,5  5,3  5,5  5,6  6,2  5,4  13,7500   

x Marieke Wiesmeijer 199800766   40% 75,0367   23,2672   Herleid 

x Sanne de Witte 199700608   Strafpunt -               -

res Ilse Ronner 199900522   Technische Uitvoering 60,8672   100 % 60,8672

                                                                  Muziek Why Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling AZC Totaal 60,8672



4   GZC Donk West Uitv. 30% 5,8  5,9  6,0  6,1  6,3  18,00       18,0000   +

x Lonneke van den Boer 199501348   Impr. 30% 5,6  6,5  5,6  5,6  6,1  17,30       17,3000   +

x Rosalie van der Linden 199403088   Elem. A 2,5  5,9  5,9  6,1  6,0  5,5  14,8333   

x Wieke Overkamp 200001046   Elem. B 2,2  5,7  6,5  6,5  5,8  5,2  13,2000   

x Tessa Kempen 200100090   Elem. C 2,6  5,5  6,5  6,6  5,7  5,3  15,3400   

x Chantelle Kalmeijer 199901652   Elem. D 3,1  5,4  5,5  5,9  5,6  5,4  17,0500   

res Kelly van Vliet 200004836   Elem. E 2,5  5,2  5,0  5,7  5,7  4,6  13,2500   

res Marloes de Busschere 199804922   40% 73,6733   22,8444   Herleid 

                                                                  Strafpunt 1,500-       -

                                                                  Technische Uitvoering 56,6444   100 % 56,6444

                                                                  Muziek Live It Up Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling GZC Donk Totaal 56,6444

5   ZCNF'34 Oosterwolde Noord Uitv. 30% 6,0  5,2  5,8  5,6  5,5  16,90       16,9000   +

x Janny Vledder 199500958   Impr. 30% 5,4  6,0  5,7  5,7  5,5  16,90       16,9000   +

x Bregje Tingen 199500960   Elem. A 2,5  5,7  5,0  5,3  5,9  5,4  13,6667   

x Hendrea Tingen 199603838   Elem. B 2,2  5,2  4,5  5,6  5,7  4,1  11,2200   

x Bianca Bos 199706168   Elem. C 2,6  5,6  5,5  5,8  5,6  5,0  14,4733   

x Marije de Jong 199905426   Elem. D 3,1  5,3  5,0  5,6  5,5  4,6  16,3267   

x Jacqueline Haisma 197300960   Elem. E 2,5  5,4  5,0  5,5  5,7  5,0  13,2500   

x Clara Bosma 199800070   40% 68,9367   21,3757   Herleid 

                                                                  Strafpunt 0,500-       -

                                                                  Technische Uitvoering 54,6757   100 % 54,6757

                                                                  Muziek Babouschka Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling Albertine Vledder Totaal 54,6757

6   BZ&PC West Uitv. 30% 5,7  5,7  5,7  5,2  5,4  16,80       16,8000   +

x Anouk Baars 200100436   Impr. 30% 6,0  6,1  5,8  5,9  5,2  17,70       17,7000   +

x Emma Verdouw 200203988   Elem. A 2,5  5,2  5,3  4,9  5,3  5,0  12,9167   

x Anna Verdouw 200003908 Elem. B 2,2  5,5  6,0  6,1  5,6  4,7  12,5400   

x Michelle van der Neut 199900014 Elem. C 2,6  5,3  4,8  5,8  5,0  5,1  13,3467   

x Sophie Ngan 200204522   Elem. D 3,1  5,3  5,0  5,4  5,1  5,1  16,0167   

x Sabine van Oossanen 199500844   Elem. E 2,5  5,1  5,4  5,1  4,8  4,7  12,5000   

                                                                  40% 67,3201   20,8744   Herleid 

                                                                  Strafpunt 1,000-       -

                                                                  Technische Uitvoering 54,3744   100 % 54,3744

                                                                  Muziek Radar Love Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling BZ&PC Totaal 54,3744



7  Swol 1894 Oost Uitv. 30% 5,6  5,6  5,9  5,4  5,6  16,80       16,8000   +

x Saskia Gehrels 199403118    Impr. 30% 5,0  5,5  5,9  5,8  5,3  16,60       16,6000   +

x Bionda de Moor 199600952    Elem. A 2,5  6,1  5,5  5,6  5,5  5,2  13,8333   

x Hélène Heersema 199801656    Elem. B 2,2  5,8  5,8  6,5  5,6  5,0  12,6133   

x Cindy van Engel 199902054    Elem. C 2,6  5,4  5,0  5,9  5,4  4,8  13,6933   

x Danniek Hartenhof 200005364    Elem. D 3,1  5,7  5,5  6,2  5,2  5,3  17,0500   

x Günel Gadzieva 200003736    Elem. E 2,5  5,0  5,0  5,6  5,4  4,4  12,8333   

                                                             40% 70,0232   21,7126   Herleid 

                                                             Strafpunt 1,000-       -

                                                             Technische Uitvoering 54,1126   100 % 54,1126

                                                             Muziek Incantation (Cirque du Soleil) Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling Swol 1894 Totaal 54,1126

8  DAW/DWTCombi. MidWest Uitv. 30% 5,1  5,0  5,3  5,5  5,2  15,60       15,6000   +

x Liza de Bruijn 199202758    Impr. 30% 5,8  5,7  5,5  5,6  5,6  16,90       16,9000   +

x Steffi Schijf 200001476    Elem. A 2,5  5,4  4,8  5,0  5,6  4,8  12,6667   

x Eva Schijf 200300438    Elem. B 2,2  5,0  5,3  6,0  5,8  4,0  11,8067   

x Chantal van Breugel 200005676    Elem. C 2,6  5,4  5,8  5,7  5,7  4,7  14,5600   

x Daphne Schouten 199006540    Elem. D 3,1  5,4  5,0  5,4  5,3  5,0  16,2233   

                                                             Elem. E 2,5  5,1  5,2  5,5  5,5  4,8  13,1667   

                                                             40% 68,4234   21,2166   Herleid 

                                                             Strafpunt 1,500-       -

                                                             Technische Uitvoering 52,2166   100 % 52,2166

                                                             Muziek Fireball Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling DAW/DWT Totaal 52,2166

9  Z.P.C.H. MidWest Uitv. 30% -  -  -  -  -  -           -               +

x Femke Vos 200302652    Impr. 30% -  -  -  -  -  -           -               +

x Mayra Burger 200100418    Elem. A 2,5  -  -  -  -  -  -           

x Rebecca Duyverman 199903330    Elem. B 2,2  -  -  -  -  -  -           

x Anne Griffioen 199203602    Elem. C 2,6  -  -  -  -  -  -           

x Eva Meulblok 199803092    Elem. D 3,1  -  -  -  -  -  -           

x Britt de Moes 200005200    Elem. E 2,5  -  -  -  -  -  -           

x Kim Schravendijk 199901136    40% -           -               Herleid 

x Lotte Tromp 199800458    Strafpunt -               -

res Britt Schuurmans 200200328    Technische Uitvoering -               100 % 0,0000

res Vera Middelkamp 200102922    Muziek Great spirit Figuren -               0 % 0,0000

Samenstelling Rynske Keur en Z.P.C.H. Totaal 0,0000


